ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
/б т золь L

О назначении научного
| | {руководителя дополнительной

образовательной программы
(шифр В 1.1648.*)

J
В соответствии с Приказом от 22.08.2016 № 6372/1 «Об утверждении Регламента

создания и реализации дополнительных образовательных программ Санкт-
Петербургского государственного университета» (с последующими изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научным руководителем дополнительной образовательной
программы «Тестирование по русскому языку как иностранному для школьников в
СПбГУ: от оценки коммуникативных навыков до С1» (шифр образовательной
программы В 1.1648.*) главного методиста Центра языкового тестирования Ильичёву
Ирину Юрьевну.

2. Считать утратившим силу приказ от 15.09.2022 № 9626/1 «О назначении
научного руководителя дополнительной образовательной программы (шифр
В1.1648.*)» с даты издания настоящего приказа

3. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка и. о. руководителя Центра дополнительных образовательных
программ в сфере русского языка как иностранного Центра языкового тестирования
Янушкевич А. В. от 07.10.2024 № 05/1/44-06-39.

Заместитель первого проректора
|ю~стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ r М. А. Соловьева1

J

mailto:org@spbu.ru